



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fred Management ApS
Havneholmen 86, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 25 32 91 98

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Peder Møller Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fred Management ApS
Havneholmen 86, 5. th.
1561 København V

CVR-nr.: 25 32 91 98
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peder Møller Andersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -445 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-170.055	-415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.824	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.726	819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	91
Andre finansielle indtægter	108.812	372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.458	-410
Resultat før skat	-445.251	457
2 Skat af årets resultat	-22	0
Årets resultat	-445.273	457
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.726	819
Disponeret fra overført resultat	-397.547	-362
Disponeret i alt	-445.273	457



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.421	39
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.421</u>	<u>39</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.392.881	1.418
Andre værdipapirer og kapitalandele	942.254	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.335.135</u>	<u>1.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.403.556</u>	<u>1.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.083.772	0
Tilgodehavende selskabsskat	43.779	27
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.036	0
Andre tilgodehavender	867.194	361
Tilgodehavender i alt	<u>1.997.781</u>	<u>388</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.232.707	6.318
Værdipapirer i alt	<u>6.232.707</u>	<u>6.318</u>
Likvide beholdninger	678.444	4.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.908.932</u>	<u>10.794</u>
Aktiver i alt	<u>11.312.488</u>	<u>12.251</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	156.800	157
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.531	1.288
4 Overført resultat	5.056.045	5.454
Egenkapital i alt	6.453.376	6.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.907	767
Anden gæld	3.892.455	4.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.859.112	5.352
Gældsforpligtelser i alt	4.859.112	5.352
Passiver i alt	11.312.488	12.251
5 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.080	0
Andre finansielle omkostninger	281.378	410
	317.458	410
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	0
	22	0
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.288.257	469
Resultatandel	-47.726	819
	1.240.531	1.288
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.453.592	6.285
Årets overførte overskud eller underskud	-397.547	-362
Regulering af reserve for nettoopskrivning vedr. tidligere år	0	-469
	5.056.045	5.454
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Møller Andersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-176161560386

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-12-19 16:41:34Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 62.135.xxx.xxx

2019-12-19 17:15:30Z

NEM ID 

Peder Møller Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-176161560386

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-12-19 17:20:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 044VK-NNZ3W-FC3D5-3UGK1-EAB1F-SCA84

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>